
Centrum vol'neho casu SPEKTRUM 
97101, Prievidza, Novackeho 14 

Kniha odberatel'skych faktur 

S: 0, S: 1, S; 2, S: 4, zobrazit'stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, cisIa dokladov od 41 do 43 

08.0§.2015,14:07 
100:36127001 

1/1 

Cislo 
dokladu OdbG el' Var.symbol 

Obnos Datum Datum Datum 
dokladu Uhradene vystavenia splatnosti uhrady 

Obnos 
uhrady Poznamka 

41 
42 
43 

Spolu: 

JozefOrsula D.C.COMP 41 
Kulturne a spolocenske stredisko 42 
Kulturne a spolocenske stredisko 43 

600,00 
16,60 
16,60 

633,20 € 

0,00 01.06.2015 15.06.2015 
0,00 01.06.2015 15.06.2015 
0,00 01.06.2015 15.06.2015 

Naiom 6/2015 
elektrika 5/2015 
upratovanie 5/2015 

0,00 € 


